
Zarejestrowano w dniu 

0 8 -11- 2024 

z dnia 

Proiekt 
Druk nr. 

\ Łukasz Wróblewski zgłoszony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 88 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), Rada Miasta 
Zgierza 

§ 1. 1. Udziela się odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego (znak PNIK-
1.4131.770.2024). 

2. Odpowiedź, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

u/ 

Id: 3AE79A11-F4FF-442D-BB6A-62BF426B1A36. Projekt Strona 1 z 2 



Załącznik do uchwały 
Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2024 r. 

Zgierz, dnia ... listopada 2024 r. 

Wojewoda Łódzki 

Odpowiedź na pismo znak PNIK-1.4131.770.2024 

Do Rady Miasta Zgierza w dniu 24 października 2024 r. wpłynęło pismo 
znak PNIK-1.4131.770.2024 w sprawie możliwego naruszenia przez Prezydenta 
Miasta Zgierza Pana Przemysława Staniszewskiego art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez 
osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090). 

W dniu 5 listopada 2024 r. sprawa była omawiana na posiedzeniu Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza. W toku posiedzenia Prezydent Miasta 
P. Staniszewski złożył wyjaśnienia i przedłożył dokumenty. 

Rada Miasta Zgierza przekazuje wyjaśnienia otrzymane od Prezydenta 
Miasta Zgierza. Jednocześnie informuje, że wystąpiła o wydanie ekspertyzy 
prawnej w przedmiocie ewentualnego naruszenia art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez 
osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090). 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady/Miasta Ź§k:ra / \ 

Łukasz Wróblewski 

załączniki: 
- 1 

Id: 3AE79A11-F4FF-442D-BB6A-62BF426B1A36. Projekt Strona 2 z 2 


